[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Одиннадцатое  заседание

РЕШЕНИЕ
 от  07.10. 2011  №  180                                                            г. Усть-Катав

	О внесении изменений Правила  приема и содержания детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Усть-Катавского городского округа, утвержденные решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 11.03.2008 № 33

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», «Типовым Положением о дошкольном учреждении», утвержденном Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.09.2008 № 666, перечнем поручений
Президента Российской федерации от 28.04.2011 (№ Пр-1227 от 04.05.2011), Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.Внести в Правила приема и содержания детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Усть-Катавского городского округа, утвержденные решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 11.03.2008 № 33, следующие изменения:

 п. 6 раздела 2 дополнить  подпунктом 15:
«15) из неполных семей, находящиеся в трудной жизненной ситуации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на сайте www.admust-katav.ru.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по законодательству, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью Я.В.Гриновского.

Глава Усть-Катавского

городского округа

Э.В.Алфёров